18/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 27/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian 
đăng ký tham gia đấu giá).

Địa điểm: Tại Công ty Đấu giá hợp danh Sóc Trăng, địa chỉ: Số 844, đường 
Võ Văn Kiệt, khu vực 14, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 608.569.253 đồng (Sáu trăm lẻ tám 
triệu, năm trăm sáu mươi chín nghìn, hai trăm năm mươi ba đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đồng/01 hồ sơ (Bốn trăm nghìn 

đồng).
Tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản, từ 07 giờ 30 phút 
ngày 18/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 27/01/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời 
gian nộp tiền đặt trước) là: 121.000.000đồng/01 hồ sơ (Một trăm hai mươi mốt 
triệu đồng), phí nộp tiền và trả lại tiền do người đăng ký tham gia đấu giá chịu. 

Lưu ý: 
- Người đăng ký tham gia đấu giá cùng một tài sản thì không được chuyển 

tiền đặt trước giùm cho nhau.
- Trường hợp người đăng ký tham gia đấu giá cung cấp cho Công ty chứng